桂林市象山区2022年特岗教师招聘现场资格
复审及面试公告

根据自治区教育厅、区编委办、区财政厅、区人社厅《关于做好2022年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2022〕1号）的有关规定，现将我区2022年特岗教师招聘资格复审及面试的有关事项公告如下：
一、资格复审
（一）资格复审对象
通过网上报名资格审查的人员（名单见附件1）。
（二）资格复审时间及地点
（1）资格复审时间：2022年7月23日上午8:30-12:00,下午15:00-17:00。
（2）资格复审地点：桂林市象山区教育局 (雉山路19号)五楼会议室。
复审不合格及逾期不参加复审者，取消笔面试资格。
（3） 资格复审材料：
①本人有效二代居民身份证;
②毕业证和学位证(将于2022年毕业的普通高校应届考生面试时未获得毕业证书的应提供毕业学校盖章的毕业生就业推荐表，但必须在考核前提供相应的学历证书，否则取消聘用资格);
③教师资格证(2022年应届本科、师范类专科毕业生是否取得教师资格证书不作为报考条件要求) ;
④专科毕业学校出具的师范类证明(专科毕业证未明确是否师范类的必须开具) ;
⑤报名登记表一式两份;
⑥参加过“大学生志愿服务西部计划”且有从教经历的志愿者或参加过半年以上实习支教的师范毕业生，需提供“广西壮族自治区大学生志愿服务西部计划办公室”出具的证明及其他有效证明材料;
⑦其它个人求职材料。
报考者提供的证件及相关材料不全、不真实或与报考岗位条件不相符，影响资格审查结果的，取消其面试资格，所有责任由考生承担。复审不合格者，取消面试应聘资格。
以上需查验的证件均为原件和复印件（A4纸复印，按上述材料顺序排放）一式一份。
二、面试
    （一）面试对象:现场资格复审通过的应聘人员。
    （二）面试时间、地点
     时间：2022年7月30日
  地点：桂林市铁路西小学(铁西一里14号)
参加面试人员务必按面试通知书及面试公告的要求准时到达面试地点参加面试，迟到者视为自动放弃并取消面试资格。
（三）面试形式、内容及赋分
根据报考职位特点，面试形式为“试讲”或“试讲+专业技能展示（或实际操作）”，分值为100分。
	学科
	考核形式、内容
	所占
分值
	考核
时间
	准备
时间
	备注

	小学
英语（10分钟）
	试讲(含板书)
内容:外研社新标准(一起)
1一6年级教材中的某一内容。
	100分
	10分钟
	30分钟

	小学
体育（20分钟）
	试讲（含板书）
内容：科学出版社《体育与健康》
3—6年级教材中的某一内容。
	60分
	10分钟
	30分钟

	专业技能展示（限室内展示）：
专业技能展示指球类、田径、体操、武术、民族体育、新兴体育等，现场展示两项以上项目。
	40分
	10分钟

	每一项展示过程不少于2分钟，不超过4分钟，所需器材自备。

三、面试方法及要求
（一）面试方法：考生到备考室领取试讲题后，进行30分钟备课，然后进入相应面试考场进行试讲，试讲时间为10分钟；部分职位还需要进行专业技能展示测试，该测试按各学科实际设定时间，同一职位考生测试时间一致。
（二）面试要求：面试主要考核报考人员的职业道德、心理素质、仪表仪态、言语表达、思维品质等教学基本素养和教学设计、教学实施、教学评价等教学基本技能。
（三）面试命题：试讲题由考点主考当天在相应学段和学科教材中随机抽取。同一职位内容一致。开考前抽取试题人员及工作人员在纪检监察部门监督下实行全封闭管理。
四、面试的组织及程序
面试分别设立候考室、备考室、面试考场等。共招聘小学体育、小学英语2个学科。
面试期间，对面试考官和报考人员实行封闭管理。严禁携带手机等通讯工具进入候考室、备考室和面试考场。
（1） 面试考场人员安排
每个考场设考官7人（其中主考官1人、考官6人）、计分员、核分员、监督（计时）员各1人。
（二）面试的程序
报考人员在候考室按自己抽取的面试顺序号依次由引导员带入备考室进行备考，备考时间为30分钟。备考结束后，由引导员带入考场面试。招聘工作人员不得向面试考官提供报考人员的个人信息。考官按报考人员面试序号给予评分。报考人员面试时不得向考官透露本人姓名、籍贯、毕业院校、工作单位、父母情况等个人信息。凡透露本人姓名的，面试成绩按零分处理；透露本人籍贯、毕业院校、工作单位、父母情况等个人信息的，按扣3分处理。
面试结束后，报考人员不得返回候考室或备考室，自行离开考点或者到报考人员休息室等候面试成绩通告。
（三）面试的评分规则
面试由主考官主持，评分采取百分制。面试结束后，每位考官根据报考人员面试情况，参照评分标准，独立评定报考人员每一个测评要素的得分，并计算出总分。
报考人员最后得分按各考官评分的总分去掉一个最高分、去掉一个最低分后，取平均值（分值按“四舍五入法”保留两位小数），经现场计分员计算、核分员核准、监督员确认后，交主考官审核签字生效。
五、面试成绩的计算及公布
各考场面试工作结束后, 考务室工作人员当天公布面试成绩。
报考人员面试成绩需达到60分方能进入考核程序。其中按1:1比例进入面试的报考人员，面试成绩必须达到70分以上才能进入考核程序。面试成绩满分为100分,60分为合格。
    六、疫情防控要求
[bookmark: _GoBack]根据上级有关疫情防控的文件精神，参与资格复审、面试的报考人员须按疫情防控要求，全程佩戴好口罩，并在工作人员的指引下，出示“广西健康码”、“通信大数据行程码”，经现场测量体温正常(<37.3℃)后方可进入面试现场。所有考官、工作人员、考生须提供48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明，并作出《个人疫情防控承诺书》方可进入面试现场。

附件：1.2022年桂林市象山区特岗教师招聘进入资格复审人员名单
2.个人疫情防控承诺书

            桂林市象山区教育局
                2022年7月20日

附件1
2022年柳城县特岗教师招聘进入资格复审人员名单
	序号
	姓名
	性别
	报考类别
	报考学科

	序号
	姓名
	性别
	报考类别
	报考学科

	1
	蒋文青
	女
	农村小学
	英语

	27
	张广招
	女
	农村小学
	英语

	2
	韦芯敏
	女
	农村小学
	英语

	28
	严业素
	女
	农村小学
	英语

	3
	黄君艺
	女
	农村小学
	英语

	29
	唐瑶瑶
	女
	农村小学
	英语

	4
	韦杨燕
	女
	农村小学
	英语

	30
	廖雪兰
	女
	农村小学
	英语

	5
	熊馨
	女
	农村小学
	英语

	31
	唐晓诗
	男
	农村小学
	英语

	6
	黄中慧
	女
	农村小学
	英语

	32
	廖佳慧
	女
	农村小学
	英语

	7
	唐诗琴
	女
	农村小学
	英语

	33
	苏如玥
	女
	农村小学
	英语

	8
	秦颖琳
	女
	农村小学
	英语

	34
	张淑贞
	女
	农村小学
	体育

	9
	江晓慧
	女
	农村小学
	英语

	35
	李振庆
	男
	农村小学
	体育

	10
	郑丽丽
	女
	农村小学
	英语

	36
	田荣胜
	男
	农村小学
	体育

	11
	谢宁宁
	女
	农村小学
	英语

	37
	吴启湛
	男
	农村小学
	体育

	12
	稂雨欣
	女
	农村小学
	英语

	38
	蒋欣谊
	女
	农村小学
	体育

	13
	张慧婷
	女
	农村小学
	英语

	39
	范国荣
	男
	农村小学
	体育

	14
	李秋燕
	女
	农村小学
	英语

	40
	牙丽娟
	女
	农村小学
	体育

	15
	王怡茵
	女
	农村小学
	英语

	41
	沈宏文
	男
	农村小学
	体育

	16
	刘苏静
	女
	农村小学
	英语

	42
	李振兴
	男
	农村小学
	体育

	17
	唐莉冯
	女
	农村小学
	英语

	43
	龙游茫
	男
	农村小学
	体育

	18
	潘晓
	女
	农村小学
	英语

	44
	胡志朋
	男
	农村小学
	体育

	19
	陆雨晰
	女
	农村小学
	英语

	45
	韩萧萧
	男
	农村小学
	体育

	20
	沈信怡
	女
	农村小学
	英语

	46
	蒋伟
	男
	农村小学
	体育

	21
	唐龙玉
	女
	农村小学
	英语

	47
	韦江正
	男
	农村小学
	体育

	22
	秦思懿
	女
	农村小学
	英语

	48
	陆泽东
	男
	农村小学
	体育

	23
	赵容慧
	女
	农村小学
	英语

	49
	覃鹏
	男
	农村小学
	体育

	24
	陈丽娟
	女
	农村小学
	英语

	50
	刘泽力
	男
	农村小学
	体育

	25
	吴梦环
	女
	农村小学
	英语

	51
	唐丽巧
	女
	农村小学
	体育

	26
	黄欣怡
	女
	农村小学
	英语

	52
	周海丰
	男
	农村小学
	体育

附件2
象山区2022年度特岗教师公开招聘
个人疫情防控承诺书

承诺人:                   身份证号:
联系电话:                现居住地址:

填写旅居史、接触史等情况:
1.近7天内是否接触过新型冠状病毒肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者或疑似感染者密接、次密接以及时空伴随者?
是□               否□
2.近10天内是否前往过国(境)外、近7天内是否前往过国内疫情中高风险地区、中高风险地区所在县(市、区)或直辖市的街道/镇?
是□               否□
3.近7天内是否前往过有本土新冠肺炎确诊病例所在设区市或直辖市城区?
是□               否□
4.提供48小时内新型冠状病毒核酸检测阴性报告材料，是否真实?
是□               否□

在此郑重承诺:本人知悉现阶段疫情防控有关要求，填报、现场出示和提交的所有信息(报告)均真实、有效，如有不实或不主动报告疫情相关事项，自愿承担相关责任，接受相应处理。

承诺人(签名):
承诺时间: